
 
 
 
 
 
 
 
 Në bazë nenit 25.3 të  Rregullores së UNMIK-ut mbi 
vetëqeverisjen e komunave të Kosovës, nr. 2000/45 dhe nenit 50 të 
Statutit të Komunës së Prishtinës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës në 
mbledhjen e mbajtur me dat.13.06.2003, mori 
 
 
 

 
V   E   N   D    I    M 

PËR EMËRIMIN E ZËVENDËSKRYETARIT PLOTËSUES TË 
KUVENDIT TË KOMUNËS SË PRISHTINËS 

 
 

I. Rodojica Mitrovič emrohet zëvëndëskryetar plotësues i 
Kuvendit të Komunës së Prishtinës. 

 
II. Emrimi si në pikën I të këtij vendimi bëhet për mandat të 

njëjtë sikurse antarët e Kuvendit. 
 
III. Ky vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit. 

 
 
KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS   
       01.Nr. 020-1116 Dt. 19.06.2003 
 
 

KRYETARI I KUVENDIT  
            Ismet Beqiri 
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